Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

Сорокинская средняя общеобразовательная школа № 1

ПРИКАЗ

 10 октября  2023 г.                                                                                        № 324-У

с. Б. Сорокино

Об утверждении графика проведения

оценочных процедур в МАОУ Сорокинской СОШ № 1

 В соответствии с Федеральным Законом «Об образовании в РФ», письмом

Министерства просвещения РФ от 06.08.2021 г. № СК-228/03 «Рекомендации для

системы общего образования по основным подходам к формированию графика

проведения оценочных процедур» и на основании решения педсовета от 31.08.2023

г. № 1

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить график проведения оценочных процедур в МАОУ Сорокинской СОШ

№ 1 на 2023-2024 учебный год в том числе:

1.1 Начального общего образования (приложение 1);

1.2 Основного общего (приложение 2);

1.3 Среднего общего образования (приложение3).

2. Учителям-предметникам проводить оценочные процедуры в соответствии с

утвержденным графиком.

3.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                              О.А. Голендухина

 Приложение 1

к приказу МАОУ Сорокинской

средней общеобразовательной

школы № 1

от  10.10.2023 г. № 324-У

График оценочных процедур

1.Начальная школа

меся

ц

2а 2б 3а 3б 4а 4б

сентя

брь

Входящи

е

контроль

ные

работы:

русский

язык,

математи

ка

Входящи

е

контроль

ные

работы:

русский

язык,

математи

ка

Входящи

е

контроль

ные

работы:

русский

язык,

математи

ка

Входящи

е

контроль

ные

работы:

русский

язык,

математи

ка

Входящие

контрольн

ые

работы:

русский

язык,

математик

а

Входящие

контрольн

ые

работы:

русский

язык,

математик

а

нояб

рь

    3-4 неделя

к/р по

функцион

альной

грамотнос

ти

3-4 неделя

к/р по

функцион

альной

грамотнос

ти
декаб

рь

3-4

неделя

к/р по

результат

ам 1

полугоди

я по

русскому

языку и

математи

ке

3-4

неделя

к/р по

результат

ам 1

полугоди

я по

русскому

языку и

математи

ке

3-4

неделя

к/р по

результат

ам 1

полугоди

я по

русскому

языку и

математи

ке

3-4

неделя

к/р по

результат

ам 1

полугоди

я по

русскому

языку и

математи

ке

3-4 неделя

к/р по

результата

м 1

полугодия

по

русскому

языку и

математик

е

3-4 неделя

к/р по

результата

м 1

полугодия

по

русскому

языку и

математик

е

февр

аль

    3-4 неделя

к/р по

функцион

альной

грамотнос

ти

3-4 неделя

к/р по

функцион

альной

грамотнос

ти

Апре

ль-

май

Промежу

точная

аттестаци

я

Промежу

точная

аттестаци

я

Промежу

точная

аттестаци

я

Промежу

точная

аттестаци

я

Промежут

очная

аттестация

ВПР

Промежут

очная

аттестация

ВПР

 Приложение 2

к приказу МАОУ Сорокинской

средней общеобразовательной

школы № 1

от  10.10.2023 г. № 324-У

2.Основная школа

месяц 5аб 6аб 7аб 8аб 9аб

сентяб

рь

Входящие

контрольны

е работы:

русский

язык,

математика

Входящие

контрольны

е работы:

русский

язык,

математика

Входящие

контрольны

е работы:

русский

язык,

математика

Входящие

контрольны

е работы:

русский

язык,

математика

Входящие

контрольны

е работы:

русский

язык,

математика
октяб

рь

    3-4 неделя

ВШТ  по

русскому

языку,

математике,

предметам

по выбору

ноябр

ь

1-2 неделя

к/р по

функционал

ьной

грамотности

1-2 неделя

к/р по

функционал

ьной

грамотности

  25.11

русский

язык

29.11 –

физика,

обществозн

ание

декаб

рь

3-4 неделя

к/р по

результатам

1 полугодия

по русскому

языку и

математике

3-4 неделя

к/р по

результатам

1 полугодия

по русскому

языку и

математике

1-2 неделя

к/р по

функционал

ьной

грамотности

3-4 неделя

к/р по

результатам

1 полугодия

по русскому

языку и

математике

1-2 неделя

к/р по

функционал

ьной

грамотности

3-4 неделя

к/р по

результатам

1 полугодия

по русскому

языку и

математике

02.12 –

математика

05.12 –

география

19.12 –

история,

биология

январ

ь

    4 неделя

пробное

собеседова

ние

февра

ль

1-2 неделя

к/р по

функционал

ьной

грамотности

1-2 неделя

к/р по

функционал

ьной

грамотности

  3- неделя

ВШТ по

русскому

языку,

математике,

предметам

по выбору

март     Тренировоч

ные

мероприяти

я по

определени

ю уровня

подготовки

обучающих

ся 9 классов

Апрел

ь-май

Промежуточ

ная

аттестация

ВПР

Промежуточ

ная

аттестация

ВПР

Промежуточ

ная

аттестация

ВПР

Промежуточ

ная

аттестация

ВПР

Промежуто

чная

аттестация

 Приложение 3

к приказу МАОУ Сорокинской

средней общеобразовательной

школы № 1

от  10.10.2023 г. № 324-У

3.Старшая школа

кла

сс

сентя

брь

октя

брь

нояб

рь

декабрь февр

аль

март

10 Входящ

ие

контрол

ьные

работы:

русский

язык,

математ

ика

3-4

неделя

ВШТ

по

русско

му

языку и

матема

тике

 3-4 неделя

к/р по

результата

м 1

полугодия

по

русскому

языку и

математик

е

3-4

неделя

ВШТ

по

русско

му

языку и

матема

тике

1-2 неделя

к/р по

функциона

льной

грамотнос

ти

Промежут

очная

аттестаци

я

11 Входящ

ие

контрол

ьные

работы:

русский

язык,

математ

ика

3-4

неделя

ВШТ

по

русско

му

языку,

матема

тике,

предме

там по

выбору.

18.11

пробн

ое

итогов

ое

сочине

ние

06.12-

обществоз

нание,

информати

ка

09.12 –

математик

а

13.12 –

история,

биология,

физика

16.12 –

русский

язык

3-4

неделя

ВШТ

по

русско

му

языку,

матема

тике,

предме

там по

выбору

Тренирово

чные

мероприят

ия по

определен

ию уровня

подготовк

и

обучающи

хся 11

классов

Промежут

очная

аттестаци

я

ВПР